
UCHWAŁA NR 67/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z opieki w Miejskim Żłobku w Sierpcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  
1. Ustala się opłatę za korzystanie z opieki żłobkowej w wysokości 1500 zł 

miesięcznie. 

2. Ustala się opłatę za wydłużony przez rodzica ponad 10 godzin dziennie czas 
korzystania z opieki żłobkowej w wysokości 30 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 2.  
Ustala się maksymalną wysokość opłaty za całodzienne wyżywienie dziecka 

objętego opieką żłobkową na poziomie 25 zł, która podlega raz do roku waloryzacji 
o wskaźnik inflacji publikowany w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług 
konsumpcyjnych. 

§ 3.  
Traci moc: 

1) Uchwała nr 476/LXII/2022 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat w Miejskim Żłobku w Sierpcu oraz 

2) Uchwała nr 546/LXXI/2022 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 30 listopada 2022 r. 
zmieniająca Uchwalę nr 476/LXII/2022 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 25 maja 
2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat w Miejskim Żłobku w Sierpcu. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc. 

Id: A3B5336E-41F5-4825-BFF8-0F435B460328. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: A3B5336E-41F5-4825-BFF8-0F435B460328. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. opłat za 

korzystanie z opieki w Miejskim Żłobku w Sierpcu 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Przemysław Bukowski, Zbigniew 

Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, 

Michał Roznoch, Dariusz Sieciński, Wojciech Andrzej Skorłutowski 

 

BRAK GŁOSU (2) 

Barbara Gil, Krzysztof Skrzyński 

 

NIEOBECNI (3) 

Joanna Frej, Krzysztof Rudowski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 25 września 2024, o godz. 12:22 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-10-11 15:28:58  


